
 

 

 

 Stránka 1 z 2 

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

nemocnice Středočeského kraje 

IČO: 272 56 456 

DIČ: CZ27256456 

Se sídlem: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3525450227/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 

 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné, 

 

a 

 

Název: Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

IČO: 46354182 

DIČ: CZ46354182 

Se sídlem: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupená: Ing. Darina Ulmanová, MBA, ředitelka 

 

dále jen „zájemce“ na straně druhé, 

 

 

se jako smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, jak stanoví tato: 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PARKOVÁNÍ 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. ONMB je vlastníkem objektu parkovacího domu v areálu Oblastní nemocnice Mladá 

Boleslav (dále jen „parkovací dům“). 

1.2. Zájemce má zájem o zajištění parkovacích míst pro svoje pracovníky. 

2. Parkování 

2.1. Poskytovatel touto smlouvou přenechává zájemci 30 ks bezkontaktních parkovacích 

karet, opravňujících k vjezdu a parkování v parkovacím domě. 

2.2. Počet parkovacích karet může být na základě dohody smluvních stran upraven, bez 

nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě. 

2.3. Zájemci vzniká nárok na užívání parkovacích míst odpovídající počtu předaných 

parkovacích karet, nikoli však nárok na vyhrazené parkování na konkrétním 

parkovacím místě. 

2.4. Oprávnění k užívání parkovacích míst má pouze zájemce a jeho pracovníci. 

Zájemce není oprávněn poskytnout parkovací karty třetím osobám ani umožnit 

jejich užívání třetími osobami. 

2.5. Parkování se řídí Provozním řádem parkovacího domu, který je umístěn 

v parkovacím domě a dále na webových stránkách poskytovatele 

http://www.klaudianovanemocnice.cz. 

http://www.klaudianovanemocnice.cz/


 

 

 

 Stránka 2 z 2 

2.6. Do parkovacího domu není dovolen vjezd vozidel s pohonem na LPG/CNG. 

2.7. V případě ztráty nebo zničení parkovací karty bude účtován poplatek za vydání 

nové karty ve výši 500,- Kč. 

3. Cena za parkování 

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za užívání parkovacích míst ve výši 10,- Kč 

včetně DPH za každý jednotlivý vjezd vozidla do parkovacího domu. 

3.2. Cena bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

poskytovatelem vždy za předchozí kalendářní měsíc podle skutečného počtu 

jednotlivých vjezdů. 

4. Trvání smlouvy 

4.1. Tato smlouva se uzavírá s platností na dobu neurčitou. 

4.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4.3. Tuto smlouvu je dále možné vypovědět i bez výpovědní doby v případě jejího 

opakovaného nebo závažného porušení jednou ze smluvních stran, pokud ani přes 

písemnou výzvu a stanovení přiměřené lhůty nedojde ke sjednání nápravy. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

5.3. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 2.11.2020  

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa 

předseda představenstva 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

Ing. Darina Ulmanová, MBA 

ředitelka 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Ing. Jiří Bouška 

místopředseda představenstva 

 

 


